АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 года"
"13" ноября 2020 года    № 81
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с учетом изменений и дополнений), Устава муниципального образования "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023   годов "
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногоркого района                                                 В.В.Нефедова